
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 4 – 26. 2. 2010

45

Na podlagi 42. člena Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja – ZOFVI (Ur. l. RS, št. 16/07-UPB5, 
101/07-odl. US, 36/08, 22/09-odl. US, 55/09 – skl. US, 58/09, 
64/09-popr., 65/09-popr.) in 15. člena Statuta Občine Muta 
(MUV, št. 29/07-UPB) je Občinski svet Občine Muta na svoji 26. 
redni seji dne 23. februarja 2010 sprejel 

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega 

vzgojno izobraževalnega zavoda OŠ Muta

1. člen
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega za-

voda OŠ Muta (MUV, št. 7/2008 – UPB in 30/2009, v nadaljeva-
nju: odlok) se v četrtem odstavku 2. člena spremeni druga alineja 
tako, da se glasi:
• vzgojno varstvena enota Muta, Gortinska cesta 5, Muta, de-

javnost katere se izvaja na dveh lokacijah, in sicer na naslovu 
Gortinska cesta 5 in Kovaška ulica 6;

2. člen
Vsa ostala določila odloka ostanejo nespremenjena.

3. člen
Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 00702-0012/2009-2 Župan Občine Muta
Datum: 23. februar 2010 Boris Kralj, s. r.


